
Informativní seznam soutěží 2022/2023

Název soutěže Pořadatel Ročník Typ soutěže
Termín konání 

ústředního kola soutěže

Chemiklání 2023 Alumni scientiae Bohemicae z.s. 8 vědomostní 3.2.2023

Pohár vědy - Kolem světa 2023 Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 12 vědomostní červen 2023

EXPO SCIENCE AMAVET Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z. s. 28 vědomostní duben 2023

Národní soutěž ČR v kybernetické bezpečnosti Centrum kdybernetické bezpečnosti, z.ú. 7 vědomostní 27.4.2023

20. ročník Astronomické olympiády Česká astronomická společnost 20 vědomostní kategorie AB 23.-24.3.2023; kategorie CD 17.-19.5.2023; kategorie EF a GH 26. 5. 2023

Zlatý list Český svaz ochránců přírody 51 vědomostní 19.-23.6.2023

Ekologická olympiáda Český svaz ochránců přírody 28 vědomostní 8.-10.6.2023

Soutěž ve španělském jazyce Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace52 vědomostní duben 2023

Matematická olympiáda Jednota českých matematiků a fyziků 72 vědomostní 19.-24.3.2023 (kat. A a P)

Matematický klokan Jednota českých matematiků a fyziků 29 vědomostní 17.3.2023

Celostátní matematická soutěž žáků SOŠ Jednota českých matematiků a fyziků 29 vědomostní březen 2023

Turnaj mladých fyziků Jednota českých matematiků a fyziků 36 vědomostní 12.-14.4.2023

Fyzikální olympiáda Jednota českých matematiků a fyziků 64 vědomostní 7.-10.3.2023 (kat. A)

Bobřík informatiky Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 15 vědomostní 25.01.2023

Olympiáda v českém jazyce Klub OČJ, z.s. 49 vědomostní červen 2023

Olympiáda lidských práv Leges humanae, z. s. 10 vědomostní březen 2023 (pravděpodobně 11.3.2023)

Geologická olympiáda Masarykova univerzita 8 vědomostní 25.4.-28.4.2023

BRLOH - Brněnská logická hra Masarykova univerzita 13 vědomostní 14.12.2022 (velké finále)

Matematická soutěž Pangea Meridian matematický spolek 10 vědomostní 16.6.2023

Soutěž Finanční gramotnost 2022/2023 METODICA, institut pro další vzdělávání,z.s. 12 vědomostní duben 2023

Soutěž Daniel Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)20 vědomostní březen-duben 2023

Středoškolská odborná činnost Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)45 vědomostní červen

Soutěž v programování Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)37 vědomostní červen 2023

Mezinárodní vědomostní soutěž pro mládež "Lidice pro 21. století"Památník Lidice 18 vědomostní 10.04.2023

Česká liga robotiky - FLL Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v České republice z. s. 15 vědomostní 25.3.2023 (Praha)

Eurorebus TERRA-KLUB, o.p.s. 28 vědomostní červen 2023

Celostátní finále dějepisné olympiády pro žáky ZŠ a SŠ Univerzita Hradec Králové 52 vědomostní 11.-15.6.2023

Biologická olympiáda Univerzita Karlova 57 vědomostní 24.-28.4.2023 (kat. A)

Zeměpisná olympiáda 2022/2023 Univerzita Karlova 25 vědomostní 27. a 28.4.2023

Soutěž v jazyce latinském Univerzita Karlova 28 vědomostní 25.5.2023

Fyzikální náboj Univerzita Karlova 25 vědomostní 04.11.2022

Fyziklání online Univerzita Karlova 12 vědomostní 23.11.2022

Náboj Junior Univerzita Karlova 10 vědomostní 25.11.2022

Matematická Soutěž Univerzita Karlova 31 a 32 vědomostní 9.11.2022 a 10.5.2023

Fyziklání Univerzita Karlova 17 vědomostní 10.02.2023

Kasiopea Univerzita Karlova 8 vědomostní únor 2023

Matematický Náboj Univerzita Karlova 19 vědomostní 21.04.2023

Přírodovědný klokan Univerzita Palackého v Olomouci 17 vědomostní 12.10.2022

59. Chemická olympiáda 2023 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 59 vědomostní leden-únor 2023

11. ChemQuest 2023 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 11 vědomostní duben 2023

Příroda objektivem (12. ročník) Mladí ochránci přírody, z. s. 12 umělecká 15.3.2023, 15.6.2023, 15.9.2023, 15.12.2023 (čtvrtletní uzávěrky)

51. Mezinárodní dětská výtvarná výstava Lidice Památník Lidice 51 umělecká uzávěrka soutěže 10.2.2023, porota výstavy 03/2023, vyhlášení výsledků 05/2023

Ležáckého veršování Památník Lidice 8 umělecká 08.11.2022

Požární ochrana očima dětí a mládeže 2022 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 49 umělecká do 21.5.2023

Soutěž žáků ZUŠ ve školním roce 2022/2023 v oboru komorní hra s převahou dechových nástrojůUmělecká rada ZUŠ ČR, spolek 54 umělecká 20.-23.4.2023

Soutěž žáků ZUŠ ve školním roce 2022/2023 - Soutěžní přehlídka ve sborovém zpěvuUmělecká rada ZUŠ ČR, spolek 54 umělecká 5.-7.5.2023

Soutěž žáků ZUŠ ve školním roce 2022/2023 ve hře na akordeon Umělecká rada ZUŠ ČR, spolek 54 umělecká 12.-14.5.2023

Soutěž žáků ZUŠ ve školním roce 2022/2023 v oboru komorní hra s převahou smyčcových nástrojůUmělecká rada ZUŠ ČR, spolek 54 umělecká 27.-30.4.2023

Soutěž žáků ZUŠ ve školním roce 2022/2023 ve hře na elektronické klávesové nástrojeUmělecká rada ZUŠ ČR, spolek 54 umělecká 25.-28.5.2023

Soutěž žáků ZUŠ ve školním roce 2022/2023 - skladatelská soutěž Umělecká rada ZUŠ ČR, spolek 54 umělecká 22.-23.6.2023

Soutěž žáků ZUŠ ve školním roce 2022/2023 - Literárně-dramatický obor - soutěžní přehlídka v kolektivním projevuUmělecká rada ZUŠ ČR, spolek 54 umělecká 1.-4.6.2023

Autoopravář junior 2022 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 28 řemeslná 11.-13.4.2023

Mistrovství České republiky oboru truhlář Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 10 řemeslná únor 2023

Zlatý pohár Linde SOŠ Frýdek-Místek, p.o. 24 řemeslná 17.-19.4.2023

Zlatý masér 2022 Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 7 řemeslná 13.10.2022

Celostátní soutěž Truhlář roku 2022 Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 12 řemeslná 3.-4.11.2022

České ručičky 2022 - elektro slaboproud Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace 15 řemeslná 26.4.2023

XXV. ročník soutěže odborných dovedností Učeň instalatér 2023 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 25 řemeslná 28.2.-3.3.2023

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí v soutěži odborných dovedností žáků oboru vzdělání pokrývač 36-69-H/01Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 25 řemeslná 1.-4.3.2023

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí v soutěži odborných dovedností žáků oboru vzdělání klempíř 36-55-H/01Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 16 řemeslná 1.-4.3.2023

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí v soutěži odborných dovedností žáků oboru vzdělání tesař 36-64-H/01Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 20 řemeslná 1.-4.3.2023

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí v soutěži odborných dovedností žáků oboru vzdělání čalouník 33-59-H/01.Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 11 řemeslná 1.-4.3.2023

Mistrovství České republiky s mezinárodní účastí v soutěži odborných dovedností žáků oboru vzdělání kominík 36-56-H/01Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 11 řemeslná 1.-4.3.2023

Práce s grafickými programy na stavební průmyslovce Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2 19 řemeslná 22. - 24.3.2023

Florbal Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 26 sportovní Kat. II. květen 2023, Kat. III. duben 2023, Kat. IV. duben 2023, Kat. V. duben 2023

Fotbal Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 26 sportovní Kat. V. - červen 2023

Volejbal Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 26 sportovní Kat. IV. květen 2023, Kat. V. duben 2023

Basketbal Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 26 sportovní Kat. IV. květen 2023, Kat. V. březen 2023

Minikopaná Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 25 sportovní Kat. I. (McDonald's Cup) červen 2023, Kat. II. (McDonald's Cup) červen 2023, Kat. IV. červen 2023

Přehazovaná Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 7 sportovní Kat. II. březen 2023

Atletické víceboje Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 21 sportovní Kat. II. červen 2023, Kat. III. květen 2023, Kat. IV. květen 2023

Házená Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 21 sportovní x

Přespolní běh Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 21 sportovní Kat. III. 25.10.2022, Kat. IV. 25.10.2022, kat. V. 25.10.2022

Stolní tenis Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 21 sportovní x

Plavání Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 26 sportovní

Vybíjená Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 26 sportovní Kat II. "otevřená" červen 2023

Štafetový pohár Český atletický svaz 10 sportovní 25.5.203

Pohár rozhlasu s Českou spořitelnou Český atletický svaz 54 sportovní 07.06.2023

Středoškolský atletický pohár Český atletický svaz 40 sportovní 12.10.2022

Sportovní hry zrakově postižené mládeže ČR - 26. ročník Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha2, nám. Míru 19 26 sportovní 1.-2.5.2023

RoboRAVE Asociace pro mládež, vědu a techniku AMAVET, z. s. 10 ostatní březen 2023

Cemach XII CEMACH Institut, z. ú. 12 ostatní 9/2022-5/2023

Robosoutěž České vysoké učení technické v Praze 14 ostatní 22.11-25.11.2022 

Zlatá udice Český rybářský svaz, z. s. 49 ostatní 16.-18.6.2023

EuropaSecura - soutěž pro studenty/ky středních škol Institut pro evropskou politiku EUROPEUM, z.s. 16 ostatní 12.-16.6.2023

Mistrovství ČR žáků ve zpracování textů 2023 INTERINFO ČR, z. s. 30 ostatní 29.-30. března 2023

JA Studentská firma Junior Achievement, o.p.s. 28 ostatní 30.03.2023

Navrhni projekt 2021/22 - soutěž pro studenty všech středních školMinisterstvo pro místní rozvoj 11 ostatní 18.4.2023

Veletrh fiktivních firem - 8. ročník Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 8 ostatní 3.-4.11.2022

Vítejte u nás - 13. ročník Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 13 ostatní červen 2023

Mistrovství republiky AR Junior 2022 - 21. ročník Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 21 ostatní 3.-4.11.2022

Přehlídka České ručičky 2023 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 15 ostatní 15.6.2023


